
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 березня 2024 р. Чернігів № 193 

 

Про визначення 

замовників робіт 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 05.03.2024 № 247 «Про виділення 

коштів з фонду ліквідації наслідків збройної агресії», 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити замовників робіт за проектами (об’єктами, заходами), 

фінансування яких здійснюється за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію проектів (об’єктів, заходів), спрямованих на 

ліквідацію наслідків збройної агресії, згідно з переліком, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації. 

 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


